
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 27.05.2024 r. 

ZP-1421/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego  

(znak sprawy: Z/38/PN/24). 

 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawę sprzętu medycznego” (znak sprawy: Z/38/PN/24), wpłynęły zapytania do 

postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Załącznik nr 6 Zadanie nr 2 ZESTAWIENIE WYMAGANYCH FUNKCJI I PARAMETRÓW 

TECHNICZNYCH 

APARAT DO ZNIECZULENIA 

Ad. 16 

Prosimy o doprecyzowanie jakiego mocowania parownika/parowników będzie wymagał Zamawiający 

(Interlock, Auto-Exclusion, Selectatet itp.)? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje,  

że dokonał modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Ad. 75 

Prosimy o doprecyzowanie jakie wtyki posiada Zamawiający w instalacji gazowej (AGA,DIN)? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, 

że posiada przyłącza w instalacji gazowej w standardzie AGA. 

 

Zapytanie nr 3 

Ad. 126 i 27 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Pragniemy zauważyć, że Zamawiający 2 krotnie opublikował to samo akcesorium: czujnik SpO2 dla 

dorosłych wraz z przewodem przedłużający. Wobec powyższego prosimy o wykreślenie 1-go z nich, gdyż 

wiążę się to z dodatkowymi kosztami? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wykreślił pkt 127 i dokonał 

modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 4 

Ad. 130 

Prosimy o doprecyzowanie jakich przetworników wymaga Zamawiający? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 6 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 5 

Załącznik nr 4 Projektowane postanowienia umowy 

§ 5 ust. 3 

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu 

płatności faktur do 30 dni? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 6 

§ 6 ust. 3 pkt 3-9 

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości 

kar umownych do 0,2 %? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 7 

§ 6 ust. 4 

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej 

wysokości kar umownych do 10 %? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę sprzętu 

medycznego” (znak sprawy: Z/38/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 6 do SWZ         

w zakresie zadania nr 2 zastępując nową treścią Załącznika nr 6 do SWZ w zakresie zadania 

nr 2 jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


